
 ①　時刻表の時刻より３分前には乗り場でお待ち下さい。

 ②　定刻には発車致します。（教習に遅れた場合はキャンセル料が発生致します。）

 ③　乗車場所がわからない場合は受付でご確認下さい。（HPでも確認可能）

 ④　交通状況により多少遅れることがありますのでご了承ください。

 ⑤　路線上であれば、送迎場所の追加が可能な場合がございます。受付にご相談下さい。

 ⑥　当日送迎バスが不要になった場合は必ずご連絡下さい。

 ⑦　送迎コースの延長はお断りいたします。ご了承下さい。

※　 ※ ※ 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

7:43 — — 10:53 12:53 15:53 17:53

7:45 — — 10:55 12:55 15:55 17:55

7:48 — — 10:58 12:58 15:58 17:58

7:55 — — 11:05 13:05 16:05 18:05

7:59 — — 11:10 13:10 16:10 18:10

8:00 — — 11:11 13:11 16:11 18:11

8:03 — — 11:14 13:14 16:14 18:14

8:04 — — 11:15 13:15 16:15 18:15

8:06 — — 11:17 13:17 16:17 18:17

8:15 9:26 10:26 11:26 13:26 16:26 18:26

8:16 9:27 10:27 11:27 13:27 16:27 18:27

8:19 9:30 10:30 11:30 13:30 16:30 18:30

8:23 9:34 10:34 11:34 13:34 16:34 18:34

8:24 9:35 10:35 11:35 13:35 16:35 18:35

8:27 9:38 10:38 11:38 13:38 16:38 18:38

8:28 9:39 10:39 11:39 13:39 16:39 18:39

8:29 9:40 10:40 11:40 13:40 16:40 18:40

９時 １０時 １１時 １２時 １４時 １７時 １９時

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

7:40 — — 10:48 12:48 15:48 17:48

7:44 — — 10:52 12:52 15:52 17:52

7:45 — — 10:54 12:54 15:54 17:54

7:46 — — 10:55 12:55 15:55 17:55

7:47 — — 10:56 12:56 15:56 17:56

7:51 — — 11:00 13:00 16:00 18:00

7:54 — — 11:03 13:03 16:03 18:03

7:56 — — 11:05 13:05 16:05 18:05

7:59 — — 11:08 13:08 16:08 18:08

8:00 — — 11:09 13:09 16:09 18:09

8:01 — — 11:10 13:10 16:10 18:10

8:05 — — 11:14 13:14 16:14 18:14

📞０１２０－３９－１８５９　〇送迎バスご利用時の注意事項

 国際大学西門（呉商業高校横）

 弁天橋バス停

 ウォッシュパーク　（広町田店）

↓↓送り便 テクノ発車時刻（全コース共通）

10時　 12時 　15時 　17時 　18時 　19時     21時

※平日の最終便は21時、日祝の最終便は18時です。日祝は17時便が出ません。

Aコース　川尻・安浦・広島国際大学方面

 川尻駅

 レディー薬局黒瀬店

 ゆめタウン前バス停

 春日野１丁目バス停

 安浦駅

 セブンイレブン安浦北店

 ＪＡ芸南安浦支所

 国際大学学生寮

 国際大学１号館正面

 元記念碑　（県道３４号）消防車車庫前

 ファミリーマート呉川尻店

 セブンイレブン川尻店駐車場

 マルコ商店　（中央団地）

 安登駅

 中切バス停

 春日野西バス停

 ファミリーマート兼広店

教習開始

 広郵便局隣り消防団

 広駅　セブンイレブン前

 オークアリーナロータリー横

 北大新開バス停

 ファミリーマート広古新開七丁目店

 西松屋呉広店

Cコース　広・阿賀・呉商業高校・広島国際大学・郷原・下黒瀬方面

 阿賀駅　（阿賀プラザ向）

 山ちゃんうどん

 呉商業高校前



8:07 — — 11:16 13:16 16:16 18:16

8:08 — — 11:17 13:17 16:17 18:17

8:12 — — 11:21 13:21 16:21 18:21

8:13 — — 11:23 13:23 16:23 18:23

8:15 — — 11:26 13:26 16:26 18:26

8:16 — — 11:26 13:26 16:26 18:26

8:18 — — 11:28 13:28 16:28 18:28

8:19 — — 11:29 13:29 16:29 18:29

8:22 — — 11:32 13:32 16:32 18:32

8:23 — — 11:33 13:33 16:33 18:33

8:24 — — 11:34 13:34 16:34 18:34

8:26 — — 11:36 13:36 16:36 18:36

8:28 — — 11:38 13:38 16:38 18:38

8:30 — — 11:40 13:40 16:40 18:40

8:32 — — 11:42 13:42 16:42 18:42

９時 — — １２時 １４時 １７時 １９時

1便 2便 3便 4便 5便

7:54 — — 11:00 13:00 15:00 18:00

中央口バス停 7:55 — — 11:01 13:01 15:01 18:01

西口バス停 7:56 — — 11:03 13:03 15:03 18:03

会館前バス停 7:57 — — 11:04 13:04 15:04 18:04

8:01 — — 11:08 13:08 15:08 18:08

8:06 — — 11:14 13:14 15:14 18:14

8:14 — — 11:23 13:23 15:23 18:23

8:14 — — 11:23 13:23 15:23 18:23

8:17 — — 11:27 13:27 15:27 18:27

8:18 — — 11:29 13:29 15:29 18:29

8:20 — — 11:31 13:31 15:31 18:31

8:21 — — 11:32 13:32 15:32 18:32

8:23 — — 11:34 13:34 15:34 18:34

8:24 — — 11:35 13:35 15:35 18:35

8:27 — — 11:38 13:38 15:38 18:38

8:28 — — 11:39 13:39 15:39 18:39

8:31 — — 11:42 13:42 15:42 18:42

8:32 — — 11:43 13:43 15:43 18:43

９時 — — １２時 １４時 １７時 １９時

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

7:42 — — 10:50 12:50 15:50 17:50

7:44 — — 10:52 12:52 15:52 17:52

7:48 — — 10:56 12:56 15:56 17:56

7:59 — — 11:07 13:07 16:07 18:07

8:00 — — 11:08 13:08 16:08 18:08

8:02 — — 11:10 13:10 16:10 18:10

8:08 — — 11:14 13:14 16:14 18:14

8:10 — — 11:16 13:16 16:16 18:16

8:13 — — 11:20 13:20 16:20 18:20

8:14 — — 11:21 13:21 16:21 18:21 乃美尾駅バス停裏転回所

 西条農業高校ロータリー（西条農業高前）

セブンイレブン東広島西条東子店

セブンイレブン大沢店

 ファミリーマート黒瀬国近店

 上黒瀬バス停

 医療センター入口バス停

教習開始

Eコース　西条駅・乃美尾・中央団地方面

 西条駅　（さくらや前）

 西条昭和町バス停　（大学方面）

 江熊バス停　（大学方面）

 西新宮バス停

 加良地バス停

 西追分バス停

 ビクトリー１　めん徳

 白王クリーニング熊野店

 フジ熊野店

 食事処　峠

 阿戸学区集会所

 昭和橋自販機

 広電阿戸転回所

 阿戸郵便局

 海上側

Dコース　広島大学・阿戸方面

鴻ノ巣　（パーラー大学前）

広
島
大
学

ファミリーマート西中郷店

 セブンイレブン吉川店

 ひまわり台　自転車あらたに

 ソレイユ　（元太幹工業）

 NPO法人ふくろう　（元JA）

 カフェポケット（元久保田酒店）

 上条区会館

教習開始

 グリーンタウン郷原

 グリーンタウン郷原　里見歯科

 呉記念病院入口バス停

 市飯田バス停

 セブンイレブン黒瀬切田店

 徳正寺

 徳丸バス停

 石内バス停

 渡川バス停

 浜田橋バス停



8:15 — — 11:22 13:22 16:22 18:22

8:17 — — 11:24 13:24 16:24 18:24

8:19 — — 11:27 13:27 16:27 18:27

8:20 — — 11:30 13:30 16:30 18:30

8:21 — — 11:31 13:31 16:31 18:31

8:22 — — 11:32 13:32 16:32 18:32

8:23 — — 11:34 13:34 16:34 18:34

8:24 — — 11:35 13:35 16:35 18:35

8:25 — — 11:36 13:36 16:36 18:36

8:26 — — 11:37 13:37 16:37 18:37

９時 — — １２時 １４時 １７時 １９時

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

7:42 — — 10:50 12:50 15:50 17:50

7:43 — — 10:51 12:51 15:51 17:51

7:46 — — 10:54 12:54 15:54 17:54

7:48 — — 10:56 12:56 15:56 17:56

7:50 — — 10:58 12:58 15:58 17:58

7:52 — — 11:00 13:00 16:00 18:00

7:54 — — 11:02 13:02 16:02 18:02

7:55 — — 11:04 13:04 16:04 18:04

7:59 — — 11:08 13:08 16:08 18:08

8:00 — — 11:10 13:10 16:10 18:10

8:01 — — 11:11 13:11 16:11 18:11

8:13 — — 11:23 13:23 16:23 18:23

8:15 — — 11:25 13:25 16:25 18:25

8:16 — — 11:26 13:26 16:26 18:26

8:21 — — 11:31 13:31 16:31 18:31

8:23 — — 11:33 13:33 16:33 18:33

8:24 — — 11:34 13:34 16:34 18:34

8:27 — — 11:37 13:37 16:37 18:37

8:29 — — 11:39 13:39 16:39 18:39

8:32 — — 11:42 13:42 16:42 18:42

8:34 — — 11:44 13:44 16:44 18:44

９時 — — １２時 １４時 １７時 １９時

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

7:42 — — 10:46 12:46 15:46 17:46

7:45 — — 10:50 12:50 15:50 17:50

7:46 — — 10:51 12:51 15:51 17:51

7:47 — — 10:52 12:52 15:52 17:52

7:48 — — 10:53 12:53 15:53 17:53

7:50 — — 10:55 12:55 15:55 17:55

 第一公園バス停 7:52 — — 10:58 12:58 15:58 17:58

 第三公園下交差点 7:52 — — 11:00 13:00 16:00 18:00

 ケアプラザ入口バス停 7:54 — — 11:01 13:01 16:01 18:01

 自治会館 7:54 — — 11:02 13:02 16:02 18:02

7:55 — — 11:04 13:04 16:04 18:04

7:56 — — 11:05 13:05 16:05 18:05

 日和ヶ丘バス停

 昭和中央小学校バス停

南
ハ
イ
ツ

 ファミリーマート焼山中央店

 ルピナスホール

Hコース　焼山・熊野高校方面

 昭和南小学校バス停

 桜ヶ丘郵便局　（北側）

 前田たばこ店

 政畝北バス停

 苗代下条バス停

 呉地公園バス停

 呉地公会堂

 熊野町役場駐車場

 ばり馬熊野店

教習開始

 上山手橋バス停

 野間園バス停

 焼山トンネル南側バス停予定地

 元高月自動車（ひまわり焼山店横）

 久次郎原バス停

 セブンイレブン苗代店横

 伏原１丁目　豊田内科

 郷町バス停

 東片山町バス停

 西中央３丁目バス停

 広島県呉庁舎前　（３１号線沿）

 大平橋バス停

Gコース　呉・苗代方面

 清水が丘高校上（正門の下）

 セブンイレブン四ツ道路店向かい

 本通４丁目バス停　（広方面）

 本通６丁目バス停　（広方面）

 中黒瀬小学校バス停

 ハイライフバス停

 中央団地バス停

 狐ヶ城バス停

 松ヶ丘団地バス停

教習開始

 桜吹雪金光酒造

 黒瀬中学校バス停

 ビッグハウス前バス停

 山形内科

 其阿弥美術館　（かとう歯科横）



 南バス停 7:58 — — 11:06 13:06 16:06 18:06

第三団地公園前バス停 7:58 — — 11:07 13:07 16:07 18:07

 中バス停 7:59 — — 11:08 13:08 16:08 18:08

 北バス停 7:59 — — 11:09 13:09 16:09 18:09

8:01 — — 11:11 13:11 16:11 18:11

8:02 — — 11:12 13:12 16:12 18:12

 昭和西小学校バス停 8:07 — — 11:15 13:15 16:15 18:15

 中バス停 8:08 — — 11:16 13:16 16:16 18:16

 西バス停 8:08 — — 11:17 13:17 16:17 18:17

 促進住宅バス停 8:09 — — 11:18 13:18 16:18 18:18

 ニュータウン中央公園 8:10 — — 11:19 13:19 16:19 18:19

 西入口バス停 8:12 — — 11:22 13:22 16:22 18:22

 中バス停 8:12 — — 11:22 13:22 16:22 18:22

 昭和北小学校バス停 8:13 — — 11:23 13:23 16:23 18:23

8:14 9:24 10:24 11:24 13:24 16:24 18:24

8:15 9:26 10:26 11:26 13:26 16:26 18:26

8:16 9:27 10:27 11:27 13:27 16:27 18:27

8:21 9:32 10:32 11:32 13:32 16:32 18:32

8:22 9:35 10:35 11:35 13:35 16:35 18:35

8:23 9:36 10:36 11:36 13:36 16:36 18:36

8:24 9:37 10:37 11:37 13:37 16:37 18:37

8:26 9:39 10:39 11:39 13:39 16:39 18:39

8:30 9:42 10:42 11:42 13:42 16:42 18:42

９時 １０時 １１時 １２時 １４時 １７時 １９時

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

7:52 — — 11:00 13:00 16:00 18:00

万惣前 7:54 — — 11:03 13:03 16:03 18:03

公園バス停 7:55 — — 11:03 13:03 16:03 18:03

7:58 — — 11:06 13:06 16:06 18:06

 寺屋敷（チョコザップ横） 8:08 — — 11:15 13:15 16:15 18:15

 入口バス停 8:10 — — 11:16 13:16 16:16 18:16

 中バス停 8:11 — — 11:17 13:17 16:17 18:17

 北バス停 8:13 — — 11:18 13:18 16:18 18:18

 東バス停福音教会前 8:13 — — 11:19 13:19 16:19 18:19

8:15 — — 11:20 13:20 16:20 18:20

8:18 — — 11:22 13:22 16:22 18:22

8:19 — — 11:23 13:23 16:23 18:23

8:20 — — 11:25 13:25 16:25 18:25

 境橋バス停 8:21 — — 11:26 13:26 16:26 18:26

 熊野西防災交流センター前バス停 8:22 — — 11:27 13:27 16:27 18:27

 キューピット 8:23 — — 11:28 13:28 16:28 18:28

 北県営バス停 8:24 — — 11:29 13:29 16:29 18:29

 広電熊野営業所 8:25 — — 11:30 13:30 16:30 18:30

8:26 — — 11:33 13:33 16:33 18:33

8:28 — — 11:34 13:34 16:34 18:34

8:29 — — 11:35 13:35 16:35 18:35

8:30 — — 11:37 13:37 16:37 18:37

９時 — — １２時 １４時 １７時 １９時

 火の原バス停

 もみじ銀行熊野支店

 中溝簡易郵便局

 萩原車庫

教習開始

夢
ヶ

丘

 東明ハイツ自治会館

 押込バス停　（梶山酒店）

 中倉団地入口バス停

 セブンイレブン押込店

熊
野
団
地

 セブンイレブン役場南店

教習開始

Fコース　矢野・夢ヶ丘・熊野団地方面

 矢野駅南口　駐輪場向かい

　矢野　　
団地

 矢野天神バス停

 本庄バス停

 大原団地入口交差点

 さくらの団地　上

 さくらの団地　下（デイサービス）

 熊野高校横（元ファミリーマート）

 元バスロータリー（皇帝ハイツ）

 吉岡酒店

 昭和支所　（セガミ前）

宮
ヶ

迫

本
庄
　
　
　

ハ
イ
ツ

 ローソン焼山北一丁目店（本庄入口）

 泉ヶ丘入口バス停

第
三
団
地



１便 ２便 ５便 ６便 ７便

7:43 — — 10:50 12:50 15:50 17:50

7:44 — — 10:52 12:52 15:52 17:52

7:45 — — 10:53 12:53 15:53 17:53

7:45 — — 10:54 12:54 15:54 17:54

7:46 — — 10:55 12:55 15:55 17:55

7:47 — — 10:56 12:56 15:56 17:56

7:47 — — 10:57 12:57 15:57 17:57

7:48 — — 10:58 12:58 15:58 17:58

7:51 — — 11:02 13:02 16:02 18:02

8:20 — — 11:31 13:31 16:31 18:31

8:25 — — 11:36 13:36 16:36 18:36

8:27 — — 11:38 13:38 16:38 18:38

8:27 — — 11:39 13:39 16:39 18:39

９時 — — １２時 １４時 １７時 １９時

１便 ２便 ５便 ６便 ７便

7:40 — — 10:40 12:40 15:40 17:40

7:50 — — 10:50 12:50 15:50 17:50

９時 — — １２時 １４時 １７時 １９時

 庚ハイツバス停

 鷹原バス停

教習開始

 高美が丘公園バス停

 高美が丘入口バス停

 杵原下バス停

 西高屋駅ロータリー

 朝日食品容器

 奥平パイプ横交差点

 近畿大学ロータリー入口

 二百石バス停

 高美が丘九丁目バス停

 高美が丘七丁目バス停

 高美が丘小学校前（グラウンド前）

Iコース　高屋・近畿大学方面

 八本松駅（南口　ロータリー）

教習開始

Jコース　寺家駅・八本松駅方面

 寺家駅（南口　ロータリー）


